CC. NO. 79.�08.��8 CON 8N PORCENTA-E DE PARTICIPACIÏN DEL

SUPERVISOR ALBERTO JOSE LARA DEL CASTILLO   

PLAZO INICIAL 

INTERVENTORIA N�A  

CONDICIONES FINALES DEL CONTRATO 

PLAZO EJECUTADO ONCE (11) MESES Y VEINTIDOS (22) DÍAS 

VALOR FINAL  
DOSCIENTOS VEINTICINCO MILLONES SETECIENTOS OCHENTA Y 

TRES MIL QUINIENTOS PESOS M/CTE ($ 225.783.500) 

FECHA DE 

TERMINACIÓN 
08 DE FEBRERO DE 2024 

Una vez verificado(s) el(los) producto(s) o servicio(s) objeto del contrato No. 3-1-102452-COI-1364-

26 (PAF-ATMINDEPORTE-I-019-2022) cuyo objeto es REVISIÓN DE ESTUDIOS Y DESEÑOS 

Y LA “INTERVENTORÍA INTEGRAL (ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, CONTABLE,